АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2017 г.                                                                                        № 139

Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
за 1 квартал 2017 года

В  соответствии  с  Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального
района Ленинградской области

постановляю:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области за 1 квартал 2017 года согласно приложению 1.

2. Утвердить  отчет  об  использовании  средств  резервного  фонда
администрации  муниципального  образования  «Сясьстройское  городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области за
1 квартал 2017 года согласно приложению 2.

3. Утвердить  отчет  об  использовании  средств  резервного  фонда
муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал
2017 года согласно приложению 3.

4. Настоящее  постановление  направить  в  Совет  депутатов  муниципального
образования  «Сясьстройское  городское  поселение»  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  и  Контрольно-счётный
орган  Волховского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации А.М. Белицкий

	Волховского муниципального района
	Ленинградской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об исполнении бюджета